
 
 

 UCHWAŁA Nr XII/3/2025 

 Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyce na lata 2025 - 2029 

Na podstawie 
art. 226,art. 227,228art. 230ust. 6 i art. 243ustawyzdnia27sierpnia2009 r.ofinansachpublicznych(t.j.Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530zpóźn. zm.)iart. 18ust. 2pkt 6ustawyzdnia8marca1990 r.osamorządziegminnym (t.j. 
Dz. U.z2024r.poz. 1465 z późn. zm. 
)orazzgodniezrozporządzeniemMinistraFinansówwsprawiewieloletniejprognozyfinansowejjednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2021r. poz. 83). uchwala się, co następuje: 

§ 1. UchwalasięzmianęWieloletniejPrognozyFinansowejGminyŁęczycenalata 2025–2029wraz 
zprognoząkwotydługuispłatzobowiązańnalata2025–2029,zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwalasięzmianęwykazuprzedsięwzięćrealizowanychwlatach2025 - 2029 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

  

§ 4. Uchwaławchodziw życiez dniempodjęcia ipodlegapublikacjina stronachBiuletynuInformacji  

Publicznej Gminy Łęczyce. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łęczyce  

 
 

Żaneta Grzenkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 786



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XII/3/2025 Rady Gminy Łęczyce z dnia 03 lutego 2025r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 63 324 019,72 60 793 771,32 5 955 567,00 147 913,23 21 594 726,00 23 864 485,44 9 231 079,65 5 615 937,23 2 530 248,40 338 009,63 2 153 484,47

Wykonanie 2019 67 123 572,78 66 211 787,29 6 744 359,00 56 989,66 22 770 709,00 26 206 323,92 10 433 405,71 6 039 554,53 911 785,49 391 285,55 515 806,94

Wykonanie 2020 76 772 468,11 74 722 254,82 6 906 841,00 236 566,30 25 574 254,00 29 582 170,62 12 422 422,90 6 284 951,43 2 050 213,29 1 128 983,32 916 569,88

Wykonanie 2021 85 237 004,74 76 376 094,25 8 056 704,00 148 365,38 25 546 373,00 29 465 354,39 13 159 297,48 7 016 527,08 8 860 910,49 5 541 994,81 3 252 955,14

Wykonanie 2022 89 752 725,85 86 481 086,55 10 017 200,57 222 876,00 25 660 050,00 33 778 819,02 16 802 140,96 9 826 848,57 3 271 639,30 464 506,27 1 463 080,75

Wykonanie 2023 73 965 813,06 69 823 732,57 6 722 473,00 355 904,00 30 582 359,70 12 694 310,94 19 468 684,93 10 300 000,00 4 142 080,49 197 914,25 3 763 047,39

Plan 3 kw. 2024 95 838 541,27 80 894 590,60 8 837 540,00 415 551,00 35 262 614,00 16 545 418,60 19 833 467,00 10 965 230,00 14 943 950,67 2 769 000,00 11 945 331,89

Wykonanie 2024 97 305 135,71 87 382 378,55 9 840 635,00 311 661,00 36 259 519,00 20 420 231,08 20 550 332,47 11 806 749,86 9 922 757,16 80 223,70 9 839 509,07

2025 103 585 206,21 88 532 635,21 30 566 480,46 645 492,27 24 511 321,48 12 259 030,00 20 550 311,00 11 800 000,00 15 052 571,00 1 237 000,00 13 812 571,00

2026 113 021 350,00 90 200 462,00 30 475 000,00 700 000,00 25 200 000,00 12 800 000,00 21 025 462,00 12 000 000,00 22 820 888,00 500 000,00 22 320 888,00

2027 98 925 000,00 92 275 000,00 30 575 000,00 900 000,00 25 800 000,00 13 300 000,00 21 700 000,00 12 200 000,00 6 650 000,00 2 750 000,00 3 800 000,00

2028 97 075 000,00 93 575 000,00 30 875 000,00 1 000 000,00 26 100 000,00 13 650 000,00 21 950 000,00 12 500 000,00 3 500 000,00 800 000,00 2 700 000,00

2029 95 375 000,00 93 875 000,00 31 025 000,00 1 000 000,00 26 150 000,00 13 700 000,00 22 000 000,00 12 600 000,00 1 500 000,00 500 000,00 700 000,00

Strona 1 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 786



Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 786



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 64 005 374,87 56 084 356,79 0,00 0,00 0,00 337 692,75 0,00 0,00 7 921 018,08 7 921 018,080,00 1 140 397,28

Wykonanie 2019 69 202 342,26 61 628 577,08 22 299 528,54 0,00 0,00 388 367,17 0,00 0,00 7 573 765,18 7 573 765,180,00 2 361 890,90

Wykonanie 2020 73 930 389,67 66 119 522,13 23 521 981,38 0,00 0,00 296 507,06 0,00 0,00 7 810 867,54 7 810 867,540,00 1 141 211,13

Wykonanie 2021 80 584 661,68 69 332 802,25 25 267 714,31 0,00 0,00 161 550,52 0,00 0,00 11 251 859,43 11 251 859,430,00 2 258 912,29

Wykonanie 2022 84 325 373,63 76 596 821,57 27 544 324,41 0,00 0,00 503 787,99 0,00 0,00 7 728 552,06 7 728 552,060,00 2 763 298,26

Wykonanie 2023 78 650 973,43 69 620 205,64 31 436 997,15 0,00 0,00 482 863,59 0,00 0,00 9 030 767,79 9 030 767,790,00 2 864 486,00

Plan 3 kw. 2024 105 192 449,27 80 310 147,58 39 854 820,87 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 24 882 301,69 24 882 301,690,00 2 077 861,80

Wykonanie 2024 102 467 682,39 79 789 729,43 40 106 464,45 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 22 677 952,96 22 677 952,960,00 2 868 461,80

2025 101 085 206,21 81 465 976,41 43 989 730,00 0,00 0,00 988 000,00 0,00 0,00 19 619 229,80 19 619 229,800,00 1 685 664,80

2026 108 646 350,00 80 903 500,00 44 200 000,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 27 742 850,00 27 742 850,000,00 750 000,00

2027 94 550 000,00 81 500 000,00 44 400 000,00 0,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 13 050 000,00 13 050 000,000,00 750 000,00

2028 92 700 000,00 82 600 000,00 44 600 000,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 10 100 000,00 10 100 000,000,00 750 000,00

2029 95 000 000,00 83 500 000,00 44 800 000,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,000,00 750 000,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 786



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -681 355,15 0,00 4 554 216,42 3 810 294,00 681 355,15 0,00 0,00 743 922,42 0,00

Wykonanie 2019 -2 078 769,48 0,00 5 812 566,91 5 000 000,00 2 078 769,48 0,00 0,00 812 566,91 0,00

Wykonanie 2020 2 842 078,44 0,00 2 919 924,90 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 919 924,90 0,00

Wykonanie 2021 4 652 343,06 3 864 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 5 427 352,22 0,00 3 186 248,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 248,40 0,00

Wykonanie 2023 -4 685 160,37 0,00 9 749 551,00 5 000 000,00 1 569 951,00 0,00 0,00 4 749 551,00 4 749 551,00

Plan 3 kw. 2024 -9 353 908,00 0,00 13 634 342,00 12 000 000,00 7 719 566,00 0,00 0,00 1 634 342,00 1 634 342,00

Wykonanie 2024 -5 162 546,68 0,00 13 634 342,00 12 000 000,00 3 528 204,68 0,00 0,00 1 634 342,00 1 634 342,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 786



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 294,00 3 060 294,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 872,53 2 813 872,53 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 049,00 3 364 049,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864 049,00 3 864 049,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864 049,00 3 864 049,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 049,00 3 430 049,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 434,00 4 280 434,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 434,00 4 280 434,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 786



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 13 616 502,53 0,00 4 709 414,53 5 453 336,950,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 16 143 297,00 340 667,00 4 583 210,21 5 395 777,120,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 14 717 055,97 278 474,97 8 602 732,69 9 522 657,590,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 10 787 420,81 212 888,81 7 043 292,00 7 043 292,000,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 6 854 358,39 143 875,39 9 884 264,98 13 070 513,380,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 8 351 640,00 71 206,00 203 526,93 4 953 077,930,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 16 071 206,00 71 206,00 584 443,02 2 218 785,020,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 7 592 649,12 9 226 991,120,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500 000,00 0,00 7 066 658,80 7 066 658,800,00

2026 x x x x 0,00 9 125 000,00 0,00 9 296 962,00 9 296 962,000,00

2027 x x x x 0,00 4 750 000,00 0,00 10 775 000,00 10 775 000,000,00

2028 x x x x 0,00 375 000,00 0,00 10 975 000,00 10 975 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 375 000,00 10 375 000,000,00

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 786



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% 14,63% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 13,54% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 22,18% x x x x

Wykonanie 2021 0,00% 26,62% x x x x

Wykonanie 2022 0,00% 20,34% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 2,07% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% 6,67% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% 12,86% x x x x

2025 6,54% 10,68% 15,15% 16,03% TAK TAK

2026 6,46% 12,82% 14,59% 15,47% TAK TAK

2027 6,07% 14,17% 14,48% 15,37% TAK TAK

2028 5,74% 13,99% 13,34% 14,22% TAK TAK

2029 0,59% 13,06% 11,53% 12,42% TAK TAK

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 786



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 164 757,29 164 757,29 164 757,29 2 029 203,00 2 029 203,00 2 029 203,00 182 638,47 182 638,47 164 309,20

Wykonanie 2019 103 728,10 103 728,10 103 728,10 362 024,94 362 024,94 362 024,94 158 853,38 158 853,38 150 681,86

Wykonanie 2020 215 532,27 215 532,27 215 532,27 460 952,88 460 952,88 460 952,88 196 788,40 196 788,40 181 843,90

Wykonanie 2021 328 679,21 328 679,21 328 679,21 1 130 051,14 1 130 051,14 1 130 051,14 66 795,06 66 795,06 45 071,98

Wykonanie 2022 2 520 218,76 2 520 218,76 2 520 218,76 426 893,91 426 893,91 426 893,91 2 384 347,22 2 384 347,22 2 360 827,94

Wykonanie 2023 209 593,80 209 593,80 209 593,80 1 767 723,00 1 767 723,00 1 767 723,00 505 490,84 505 490,84 500 446,52

Plan 3 kw. 2024 1 457 420,60 1 457 420,60 1 457 420,60 1 962 300,00 1 962 300,00 1 962 300,00 1 574 004,80 1 574 004,80 1 457 420,60

Wykonanie 2024 1 457 420,60 1 457 420,60 1 457 420,60 1 962 300,00 1 962 300,00 1 962 300,00 1 574 004,80 1 574 004,80 1 457 420,60

2025 1 877 362,00 1 877 362,00 1 877 362,00 7 500 033,00 7 500 033,00 7 500 033,00 1 969 418,00 1 969 418,00 1 951 007,00

2026 223 796,00 223 796,00 223 796,00 9 320 888,00 9 320 888,00 9 320 888,00 223 796,00 223 796,00 223 796,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 805 000,00 2 805 000,00 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 786



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 2 643 730,16 2 643 730,16 1 824 495,68 2 825 341,67 181 611,51 2 643 730,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 705 344,00 705 344,00 51 000,00 5 225 858,27 243 386,63 4 982 471,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 810 732,13 810 732,13 468 822,10 5 518 194,45 15 999,22 5 502 195,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 4 076 969,00 4 076 969,00 2 623 251,19 6 758 756,03 68 942,21 6 689 813,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 789 684,18 1 789 684,18 1 002 779,07 3 524 974,89 568 543,49 2 956 431,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 326 804,95 1 326 804,95 1 054 577,14 7 064 475,24 616 040,52 6 448 434,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 5 989 983,00 5 989 983,00 4 661 000,00 19 185 581,27 1 645 208,38 17 540 372,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 6 074 983,00 6 074 983,00 4 661 000,00 18 723 780,27 1 645 208,38 17 078 571,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 706 182,00 5 706 182,00 3 640 809,00 17 189 510,00 1 969 418,00 15 220 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 390 750,00 11 390 750,00 10 965 750,00 27 966 646,00 223 796,00 27 742 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 300 000,00 3 300 000,00 2 805 000,00 13 050 000,00 0,00 13 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 786



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 3 060 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 813 572,53 84 533,25 0,00 84 533,25 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 364 049,00 62 208,00 0,00 62 208,00 1 054,72 1 054,72 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 3 864 049,00 65 567,97 0,00 65 567,97 2 147,15 2 147,15 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 864 049,00 69 004,81 0,00 69 004,81 1 088,77 1 088,77 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 3 430 049,00 72 669,39 0,00 72 669,39 72 669,39 2 156,61 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 4 280 434,00 71 203,58 0,00 71 203,58 71 203,58 71 203,58 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 4 280 434,00 71 203,58 0,00 71 203,57 71 203,58 71 203,58 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 786



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XII/3/2025 Rady Gminy Łęczyce z dnia 03 lutego 2025r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 77 204 614,00 17 189 510,00 27 966 646,00 13 050 000,00 7 600 000,00 4 000 000,00

1.a - wydatki bieżące 3 778 633,00 1 969 418,00 223 796,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 73 425 981,00 15 220 092,00 27 742 850,00 13 050 000,00 7 600 000,00 4 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

29 697 552,00 7 675 600,00 11 614 546,00 3 300 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 778 633,00 1 969 418,00 223 796,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Podniesienie kompetencji językowych uczniów w zakresie nauk
ścisłych i sztuki oraz rozwój nowoczesnych technik uczenia się, w tym
również w ramach wymiany zagranicznej, uczniów w wieku 11-15 lat
ZKiW Rozłazino. -

ŁĘCZYCE 2024 2025 334 624,00 92 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Łęczyce - etap 2 - ŁĘCZYCE 2024 2025 1 173 417,00 752 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Rozwój edukacji włączającej w szkołach podstawowych w Gminie
Łęczyce. -

ŁĘCZYCE 2024 2025 1 293 350,00 609 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Program rozwoju kompetencji kluczowych uczniów szkół
podstawowych Gminy Łęczyce -

ŁĘCZYCE 2024 2026 977 242,00 514 878,00 223 796,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 918 919,00 5 706 182,00 11 390 750,00 3 300 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Termomodernizacja SP ZOZ Łęczyce  - ŁĘCZYCE 2024 2027 720 000,00 120 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 125014G na odcinku Łęczyce-
Świetlino -

ŁĘCZYCE 2023 2025 4 157 507,00 3 960 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Łęczyce - etap 2 - ŁĘCZYCE 2024 2025 483 416,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Program rozwoju kompetencji kluczowych uczniów szkół
podstawowych Gminy Łęczyce -

ŁĘCZYCE 2024 2025 179 395,00 179 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Cyberbezpieczna Gmina Łęczyce - ŁĘCZYCE 2024 2026 1 045 500,00 522 750,00 522 750,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Godętowo - Rozłazino - ŁĘCZYCE 2024 2027 6 172 140,00 150 000,00 5 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Rozwój sieci punktów czerpania wody w zakresie przeciwdziałania
suszy i poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego poprzez
adaptację naturalnych zbiorników wodnych na terenie Gminy Łęczyce -

ŁĘCZYCE 2025 2026 3 253 000,00 150 000,00 3 103 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Budowa wiat przystankowych w związku z rozwojem mobilności na
terenie MOF Lębork -

ŁĘCZYCE 2025 2026 230 000,00 30 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Łęczyce - ZKiW Rozłazino -

ŁĘCZYCE 2025 2027 4 020 000,00 20 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.10 Wsparcie SP ZOZ wraz z pracowniami diagnostycznymi - ŁĘCZYCE 2025 2026 285 000,00 20 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 786



L.p.
Limit

zobowiązań

1 72 086 156,00

1.a 2 193 214,00

1.b 69 892 942,00

1.1 24 870 146,00

1.1.1 2 193 214,00

1.1.1.1 92 056,00

1.1.1.2 752 563,00

1.1.1.3 609 921,00

1.1.1.4 738 674,00

1.1.2 22 676 932,00

1.1.2.1 3 000 000,00

1.1.2.2 3 960 707,00

1.1.2.3 93 840,00

1.1.2.4 179 395,00

1.1.2.5 1 045 500,00

1.1.2.6 6 150 000,00

1.1.2.7 3 253 000,00

1.1.2.8 230 000,00

1.1.2.9 4 020 000,00

1.1.2.10 285 000,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 786



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.1.2.11
Remont zabytkowego budynku poszkolnego w miejscowości Rozłazino
(EDUQ) -

ŁĘCZYCE 2024 2025 500 000,00 428 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej Kaczkowo - Dąbrowa
Brzezieńska - Wysokie -

ŁĘCZYCE 2023 2025 4 872 961,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 47 507 062,00 9 513 910,00 16 352 100,00 9 750 000,00 7 600 000,00 4 000 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 47 507 062,00 9 513 910,00 16 352 100,00 9 750 000,00 7 600 000,00 4 000 000,00

1.3.2.1

Projekt i dobudowa pomieszczenia na przedszkole publiczne i
bibliotekę pubiczną z czytelnio-świetlicą przy ZS Bożepole Wlk. (I etap
projektowanie całości i realizację częsci przedszkolnej 2016-2018, II
etap dobudowa biblioteki z czytelnio-świetlicą 2019-2020)

ŁĘCZYCE 2022 2028 6 120 000,00 20 000,00 2 100 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

1.3.2.2
Wykonanie nowych nawierzchni ulic - poprawa  bezpieczeństwa
użytkowników dróg

ŁĘCZYCE 2024 2029 4 480 000,00 0,00 480 000,00 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00

1.3.2.3
Projekt i odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi Strzelęcino - Kisewo (I
etapStrzelęcino- świetlica 900 m, II etap świetlica- droga powiatowa
400 m) -

ŁĘCZYCE 2024 2027 450 000,00 0,00 200 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Projekt i budowa chodnika przy drodze powiatowej w Kisewie I etap/II
etap -

ŁĘCZYCE 2024 2027 140 000,00 0,00 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Projekt i budowa chodnika ul. Osiedlowa w Strzebielinie Osiedle - ŁĘCZYCE 2024 2028 300 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1.3.2.6 Budowa Gminnego Centrum Kultury i Sportu w m. Łęczyce ŁĘCZYCE 2021 2029 8 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.7 Projekt i budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej w m. Dzięcielec - ŁĘCZYCE 2020 2027 270 000,00 20 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Projekt i budowa chodnika ul.Piotra Skargi w Strzebielinie Osiedle - ŁĘCZYCE 2021 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Projekt i budowa chodnika w m. Wysokie - ŁĘCZYCE 2021 2027 1 950 000,00 100 000,00 150 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Adaptacja budynku po UG Łęczyce na gminną bibliotekę publiczną  - ŁĘCZYCE 2021 2028 2 000 000,00 0,00 290 000,00 700 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.11
Budowa boiska przy ZKiW Rozłazino przy współpracy z Fundacją
Edukacyjną -

ŁĘCZYCE 2021 2027 427 552,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Rozbudowa sieci w ramach gospodarki wodnościekowej w m-cich
Wysokie, Pużyce, Świchowo, Świchówko, Chrzanowo oraz Witków -

ŁĘCZYCE 2024 2026 9 807 000,00 5 717 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Przebudowa drogi gminnej Rozłazino - Jeżewo - ŁĘCZYCE 2024 2026 2 967 910,00 937 910,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Modernizacja oczyszczalni ścieków Łęczyce i Bożepole - I etap
projektowanie -

ŁĘCZYCE 2024 2026 550 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w m-ciach Dzięcielec
(Wybudowanie) oraz Rozłazino -

ŁĘCZYCE 2024 2026 446 000,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Przebudowa ul. Jana Pawła II i ul. Krętej w Łęczycach - ŁĘCZYCE 2024 2026 2 070 000,00 70 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Utworzenie 30 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w
Żłobku Gminnym w Łęczycach -

ŁĘCZYCE 2025 2026 1 035 600,00 100 000,00 935 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Remont zabytkowego budynku poszkolnego w miejscowości Rozłazino
-

ŁĘCZYCE 2024 2025 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Projekt zagospodarowania działki gminnej 284/26 w Strzebielinie
Osiedle na boisko, teren sportowo-rekreacyjny -

ŁĘCZYCE 2024 2027 300 000,00 20 000,00 130 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 786



L.p.
Limit

zobowiązań

1.1.2.11 428 740,00

1.1.2.12 30 750,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 47 216 010,00

1.3.1 0,00

1.3.2 47 216 010,00

1.3.2.1 6 120 000,00

1.3.2.2 4 480 000,00

1.3.2.3 450 000,00

1.3.2.4 140 000,00

1.3.2.5 250 000,00

1.3.2.6 8 000 000,00

1.3.2.7 270 000,00

1.3.2.8 0,00

1.3.2.9 1 950 000,00

1.3.2.10 1 990 000,00

1.3.2.11 400 000,00

1.3.2.12 9 767 000,00

1.3.2.13 2 967 910,00

1.3.2.14 550 000,00

1.3.2.15 420 000,00

1.3.2.16 2 070 000,00

1.3.2.17 1 035 600,00

1.3.2.18 2 100 000,00

1.3.2.19 300 000,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 786



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.20 Utworzenie szlaku turystycznego w północnej części Gminy Łęczyce - ŁĘCZYCE 2024 2027 869 000,00 69 000,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Projekt i budowa sieci wodociągowej Świetlino - Wojewo - ŁĘCZYCE 2026 2027 130 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Projekt i budowa świetlicy wiejskiej w m. Wysokie - ŁĘCZYCE 2025 2028 1 590 000,00 40 000,00 150 000,00 400 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.23 Budowa remizy w Bożympolu Wielkim - ŁĘCZYCE 2026 2027 1 100 000,00 0,00 100 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24 Wymiana źródeł ciepła w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie - ŁĘCZYCE 2024 2026 404 000,00 250 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 786



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.20 869 000,00

1.3.2.21 130 000,00

1.3.2.22 1 590 000,00

1.3.2.23 1 100 000,00

1.3.2.24 266 500,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 786


	UCHWAŁA NR XII/3/2025 RADY GMINY ŁĘCZYCE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-28T14:53:59+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




